
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP 4 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 02:23.34

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:13.09

2 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:16.57

3 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:18.53

4 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:20.94

5 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:24.92

6 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:29.40

7 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:29.87

8 166182 ΓΩΝΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:35.72

9 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:38.35

10 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:45.80

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:25.23

2 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:25.28

3 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:36.08

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:31.48

2 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:38.29

3 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:44.97

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

183605 ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:15.80

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:10.79

2 158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:14.64

3 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:17.54

4 169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:21.61

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:11.04

2 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:13.90

3 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:19.55

4 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:21.16

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 01:27.70

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:20.05

2 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:24.13

3 169214 ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:33.49

4 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:34.34

5 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:39.37

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:30.85

2 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:31.90

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:36.57

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:11.31

2 166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:13.53

3 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:16.95

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:26.84

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:23.95

2 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:30.74

3 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:32.85

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:12.39

2 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:15.89

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:23.02

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:03.98

2 158507 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:05.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:11.04

2 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:11.14

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:30.11

2 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:33.45

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:36.06

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.37

2 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.80

3 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.52

4 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:35.85

5 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:36.91

6 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ ΚΡ-Α 00:37.37

7 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:37.63

8 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:37.87

9 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:39.90

10 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:40.03

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:31.85

2 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:49.83

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:39.70

2 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:40.05

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:27.81

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:30.86

2 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:32.40

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:31.90

2 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:35.84

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:34.43

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:31.55

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:28.81

2 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.03

3 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.11

4 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:30.36

5 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.83

6 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:31.48

7 166182 ΓΩΝΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.02

8 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.31

9 169214 ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.58



10 168114 ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:36.25

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

188553 ΤΣΙΩΤΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Α 00:30.18

2 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:32.89

3 170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Α 00:33.88

4 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:39.21

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:31.03

2 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:32.94

3 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:34.23

4 177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:36.78

5 183605 ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:37.95

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:25.99

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:26.90

2 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.16

3 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.68

4 166183 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.78

5 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:28.27

6 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:28.59

7 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:29.26

8 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:29.36

9 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:30.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

169210 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆

165568 ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:27.36

2 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:28.38

3 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:29.50

4 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Α 00:36.20

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:31.10

2 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:34.25

3 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:34.99

4 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:35.00

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:31.82

2 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:33.73

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:32.02

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 02:44.21

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:42.84

2 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:48.05

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 02:46.93

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 25/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ
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